
CNC Програмер 
 

Должности и работни задачи 
 

1. Познавање и протолкување на работилнички цртеж за машински 

делови  

2. Креирање на NC програми и техничка документација за изработка 

на машински делови на CNC струг/глодалка  

3. Самостојно да штелува машина, и да учествува во изработка на прво 

добро парче  

4. Го следи и оптимизира развојот на производни процеси и учествува 

во контрола на квалитетот на производот/процесите  

5. Решава проблеми поврзани со производните процеси  

6. Искуство во работење со CAD/CAM софтверски пакети 

 

Квалификација (степен и вид на образование)  

 Средна стручна подготовка (во областа на машинството) или 

 Високо стручна подготовка (машински инженер) 

Што нудиме: 
 

 Работа во една смена  

 Колективен годишен одмор  

 Прекувремена платена работа  

 Почетна плата: + 35,000ден. во зависност од 

квалификациите/компетенциите на кандидатот 

 Кандидатите со минимално искуство во работата од 3 години ќе 

имаат предност пред останатите кандидати 

Достава на CV на: info@svemek.mk   

mailto:info@svemek.mk

